Дело № 2-65-1127/2024
УИД 91MS0065-телефон-телефон-51
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
дата                                         адрес
Мировой судья судебного участка № 65 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес фио,
рассмотрев в порядке упрощенного производства гражданское дело по иску наименование организации к фио о взыскании задолженности по вывозу твердых коммунальных отходов,
     Учитывая изложенное и руководствуясь ст. 194-199, ст.232.4 Гражданского процессуального кодекса РФ, мировой судья
Р Е Ш И Л:
     Исковые требования наименование организации к фио о взыскании задолженности по вывозу твердых коммунальных отходов удовлетворить частично.
     Взыскать с фио, паспортные данные в пользу наименование организации, ОГРН 1249100012160, ИНН телефон, КПП телефон, ОКПО телефон задолженность по оказанию услуг по вывозу твердых бытовых отходов за период с дата по дата включительно в сумме сумма (сумма прописью) руб.
Взыскать с фио, паспортные данные в пользу наименование организации, ОГРН 1249100012160, ИНН телефон, КПП телефон, ОКПО телефон судебные расходы по оплате государственной пошлины, уплаченной при подаче искового заявления  в размере сумма
    В удовлетворении остальной части исковых требований истцу отказать, в связи с пропуском срока исковой давности.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения в течение пяти дней со дня подписания резолютивной части решения суда по делу, рассмотренному в порядке упрощенного производства.
Мотивированное решение суда изготавливается в течение десяти дней со дня поступления от лица, участвующего в деле, его представителя соответствующего заявления или со дня подачи апелляционной жалобы.
Решение суда по настоящему делу может быть обжаловано в апелляционном порядке в Нижнегорский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 65 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления мотивированного решения суда по заявлению лиц, участвующих в деле, их представителей - со дня принятия решения в окончательной форме.

Мировой судья                                                                               фио